
PODZIMNÍ ŠKOLA ZDRAVÝCH MĚST 2019, Hodonín  

 

 

 
Akce je podpořena finančními prostředky ESF, 
které byly poskytnuty z OP Zaměstnanost. 

 

6.11.2019:  OTEVŘENÝ SEMINÁŘ – SDÍLÍME DOBROU 

PRAXI 
 

 

 

6.11.2019:  OTEVŘENÝ SEMINÁŘ – SDÍLÍME DOBROU PRAXI 
 

9:00 – 10:00 Registrace účastníků 

 

Úvod, hostitelské město se představuje 

10:00 
– 

10:45 
 

- Asociace Zdravých měst, obcí a regionů – uvítání  
Petr Hermann, předseda Národní sítě Zdravých měst ČR 
 

Uvítání a představení hostitelského města Hodonína  
Libor Střecha, starosta  
Ladislav Ambrozek, místostarosta a politik Zdravého města  

 

Dobrá praxe: Terénní sociální práce s osobami bez přístřeší 
Alžběta Vrbíčková a Milan Janda, Zdravé město Hodonín 

 

 

Aktuality národních partnerů  

10:45 
– 

11:30 
 

MPSV ČR - Seniorská a rodinná politika se zaměřením na soutěže pro města a obce ČR 
Michal Špaček, Ministerstvo práce a sociálních věcí 

MŽP – aktuality v rámci MA21 
Zástupce Ministerstva životního prostředí 
 

SZÚ - Projekt "Efektivní podpora zdraví osob ohrožených chudobou a sociálním vyloučením" - konkrétní 
možnosti zapojení 
Marie Nejedlá, Státní zdravotní ústav 
 

>> představení účastníků akce << 

 

Metodická podpora NSZM pro města, obce, regiony 
Petr Švec, Jitka Boušková, Národní síť Zdravých měst ČR 

12:00 
– 

12:30 
 

- Aktuality, akce a služby  

- Co Vám nabízíme a co můžete využít 

 
Předání štafety Škol Zdravých měst 

 

 
>> 12:45 – 13:45 přestávka << 

 

 



PODZIMNÍ ŠKOLA ZDRAVÝCH MĚST 2019, Hodonín  

 

 

 
Akce je podpořena finančními prostředky ESF, 
které byly poskytnuty z OP Zaměstnanost. 

 

Spolupráce a inspirace 
 

13:45 
– 

15:30 
 

Péče o zeleň 
Katarína Ruschková, Zdravé město Jihlava 

Iniciativa Sázíme budoucnost - podepsání memoranda o spolupráci  
David Kopecký, Nadace Partnerství 

Rekodifikace stavebního zákona 
Petra Kolínská, Zelený kruh 
 

Antifetfest - spolupráce napříč Zdravými městy 
Zdravá MČ Praha 12 a Zdravá města Lomnice nad Popelkou, Vítkov  

Oceňování pěstounů 
Hana Slabiková, Zdravé město Valašské Klobouky 
 

>> pro členy asociace následuje podzimní zasedání Valné hromady NSZM ČR << 

(16:00 – 18:00, viz samostatný program http://www.ZdravaMesta.cz/pvh2019  )  

WEB: http://www.ZdravaMesta.cz/ps2019_akred_vzdelavani  
REGISTRACE: www.ZdravaMesta.cz/ps/registrace 

 

Volný večerní program 6. listopadu 2019  

Pro zájemce z řad účastníků podzimní Školy NSZM připravilo Zdravé město Hodonín následující volný navazující 
program: 
 

17:00 – 18:30:  Galerie výtvarného umění + workshop zdobení perníčků (Úprkova 2) 
17:15 – 18:30:  Muzeum T. G. Masaryka (Zámecké náměstí 27) 
17:30 – 18:30: Radnice a výstup na radniční věž (Masarykovo náměstí 1) 
19:00: všichni sraz v kostele sv Vavřince (Masarykovo náměstí 2) 
20:00: večeře v Hotelu Krystal pod názvem „Svatomartinské posvícení“ (tříchodová svatomartinská večeře) 
zájemci při registraci uhradí částku 260Kč/osoba 
21:00: cimbálová muzika s lidovým vypravěčem Frantou Uherem + prohlídka městského sklepa 
 

 

http://www.zdravamesta.cz/pvh2019
http://www.zdravamesta.cz/ps2019_akred_vzdelavani
http://www.zdravamesta.cz/ps/registrace

